
 
全高体連自発 第  号  
平成２９年 ９月２５日 

 
各  位 

 
全国高体連自転車競技専門部 

理事長  中梶 秀則 

 
 

「２０１７年 第１回パシュフィクリムジュニアトラック 
サイクリングレース」の日本選手団の不参加について（お知らせ） 

 
 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成２９年１２月に開催予定していました「２０１７年第１回パシュ

フィクリムジュニアトラックサイクリングレース」の日本選手団不参加となる

運びとなりました。 
 理由につきましては、開催内容が未だ不透明(２ヶ月前)、大韓民国の辞退に 
伴い本専門部として計画が建てられない状況となっています。 
 本専門部にとって大切なイベントの一つでありますが、選手の安全性を考慮

した上で不参加を決定させて頂きました。 
このようなお知らせになり、専門部関係者一同非常に残念ではございますが、

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 なお、本専門部といたしましては来年度以降、新たな事業を検討している所

で御座いますので、ご協力ご支援の程よろしくお願いいたします。 


